2009年07月01日

人事異動について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）および当社グループの石油精製部門である新日本石油精製株式会社(社長：大野　博)の人事異動

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏名 現 新

8月1日 熊谷修二 製造技術本部　技術部

技術企画グループマネー

ジャー

仙台製油所

製油２グループマネージャー

8月1日 佐久間　雄一郎 仙台製油所

製油２グループマネージ

ャー

新エネルギーシステム事業本部ＦＣ・ソーラー事

業部副部長

8月1日 山口敦治 根岸製油所

計画グループ

製造技術本部　技術部

技術企画グループマネージャー

以上